ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ CÚ Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Trà Cú, ngày          tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai số điện thoại đường dây nóng và họp thư điện tử
của Ủy ban nhân dân huyện Trà Cú

Thực hiện Kế hoạch số 84/KH-UBND ngày 20/11/2019 của Ủy ban nhân dân
tỉnh về triển khai thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng

Chính phủ về tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu,
gây phiền hà cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết thủ tục hành chính trên

địa bàn tỉnh Trà Vinh; Công văn số 2455/UBND-NC ngày 03/7/2019 của Chủ tịch
Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tăng cường các biện pháp phòng ngừa tiêu cực, tham

nhũng trong hoạt động công vụ và Chỉ thị 07/CT-UBND ngày 29/8/2023 của Chủ
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính và trách
nhiệm nêu gương của người đứng đầu trong các cơ quan, đơn vị, địa phương trên

địa bàn tỉnh.

Nhằm tiếp thu những ý kiến đóng góp và giải quyết kịp thời những phản ánh,

kiến nghị của các tổ chức và cá nhân liên quan đến tinh thần trách nhiệm, thái độ
phục vụ của cán bộ, công chức, viên chức cấp huyện và cấp xã; việc tiếp nhận,

giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính có biểu hiện tiêu cực, phiền hà, nhũng nhiễu,
hách dịch, cửa quyền, giải quyết hồ sơ trễ hẹn và những vấn đề bức xúc liên quan

đến các lĩnh vực văn hóa, giáo dục, y tế, môi trường, an ninh trật tự,…trên địa bàn
huyện.

 Ủy ban nhân dân huyện Trà Cú công khai số điện thoại đường dây nóng và
hộp thư điện tử của cơ quan như sau:

- Số điện thoại đường dây nóng: 0294 6 273999 hoặc 0917279249.

- Hộp thư điện tử: tttracu@travinh.gov.vn

Ủy ban nhân dân huyện Trà Cú thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

cá nhân được biết./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã;
- TT.HU; TT.HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị của huyện (3 hệ);
- UBND xã, thị trấn
- Trang thông tin điện tử huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Tăng Thị Thắm

mailto:tttracu@travinh.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T10:15:32+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Trần Kim Hiếu<tkhieu.tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T16:14:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tăng Thị Thắm<tttham@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T17:01:59+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T17:02:07+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T17:02:18+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!